
752973-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752973-2024 - Kilpailu

Kroatia – Laboratorioreagenssit – Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za 
potrebe KBC-a Osijek
OJ S 240/2024 10/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Klinički bolnički centar Osijek
Sähköposti: javna.nabava@kbco.hr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on keskushallinnon viranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za potrebe KBC-a Osijek
Kuvaus: Reagensi i potrošni materijal za koagulacijske pretrage
Menettelytunniste: f7f9c71e-f97f-4b84-bf12-b99f6ea66062
Sisäinen tunniste: VV-24/30
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Otvoreni postupak

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33696500 Laboratorioreagenssit

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 500 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptio: Korupcija
Petos: Prijevara
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Kaznena djela terorizma ili kaznena 
djela povezana s terorističkim aktivnostima
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Pranje novca ili financiranje terorizma
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Verojen maksu: Plaćanje poreza
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje
Konkurssi: Stečaj
Maksukyvyttömyys: Nesolventnost
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Imovinom subjekta upravlja stečajni upravitelj

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/752973-2024
mailto:javna.nabava@kbco.hr


752973-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Järjestelyt velkojien kanssa: Nagodba s vjerovnicima
Liiketoiminta on keskeytetty: Suspendirane poslovne aktivnosti
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Situacije istovrsne stečaju prema nacionalnim zakonima

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za potrebe KBC-a Osijek
Kuvaus: Reagensi i potrošni materijal za koagulacijske pretrage
Sisäinen tunniste: VV-24/30

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33696500 Laboratorioreagenssit

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Osječko-baranjska županija (HR025)
Maa: Kroatia
Lisätiedot: Bolnička ljekarna KBC-a Osijek, J. Huttlera 4, Osijek

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 30/12/2024
Kesto: 24 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 500 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä

Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon, koska hankintaa ei ole 
tarkoitettu luonnollisten henkilöiden käyttöön

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: Upis u registar
Kuvaus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Popis glavnih isporuka robe
Kuvaus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi



752973-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Tehnički stručnjaci ili tijela - kontrola kvalitete
Kuvaus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Uzorci, opisi ili fotografije
Kuvaus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Potvrde službenih instituta za kontrolu kvalitete ili agencije priznate stručnosti
Kuvaus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Cijena ponude
Kuvaus: Cijena ponude

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 70

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Dodatni kriterij kvalitete
Kuvaus: U troškovniku dokumentacije o nabavi Naručitelj je odredio obvezne karakteristike 
predmeta nabave kao i konkretne minimalne zahtjeve po pitanju kvalitete kao osnovni 
standard koji ponuđeni predmet nabave mora zadovoljiti. U svrhu dobivanja medicinski 
potrošni materijal više kvalitete, Naručitelj u ovoj Dokumentaciji određuje necjenovni kriterij – 
dodatni kriterij kvalitete. Ponuditelji mogu ponuditi proizvod više razine kvalitete od zadanog 
minimuma u Tehničkoj specifikaciji te ponuditi dodatnu opciju reagensa i potrošnog materijala.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 30

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://eojn.hr/tender-eo/28561
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: https://eojn.hr/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen

https://eojn.hr/tender-eo/28561
https://eojn.hr


752973-2024 Page 4/7

Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://eojn.hr/tender-eo/28561
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: kroatia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Gospodarski subjekt je obvezan u ponudi priložiti jamstvo za ozbiljnost 
ponude za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, 
nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata, neprihvaćanja ispravka računske greške, 
odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi ili nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje 
ugovora o javnoj nabavi. Kao jamstvo za ozbiljnost ponude gospodarski subjekt može dostaviti 
bankarsku garanciju poslovne banke, zadužnicu ili bjanko zadužnicu u visini do 3% (tri posto) 
procijenjene vrijednosti predmeta nabave. U slučaju da kao sredstvo jamstva gospodarski 
subjekt daje zadužnicu ili bjanko zadužnicu, ista mora biti solemnizirana kod javnog bilježnika i 
sastavljena sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice („Narodne novine“ broj 115
/2012, 82/2017, 154/2022), odnosno Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice („Narodne 
novine“ broj 115/2012, 82/2017, 154/2022). Ukoliko ponuditelj dostavlja jamstvo u obliku 
bankarske garancije, ista mora biti bezuvjetna, naplativa od banke na prvi poziv, bez prava na 
prigovor, s rokom važenja koji mora biti sukladan roku valjanosti ponude plus 30 dana respira. 
U slučaju zajednice gospodarskih subjekata, jamstvo za ozbiljnost ponude: a) mora glasiti na 
sve članove zajednice, a ne samo na jednog člana te jamstvo mora sadržavati navod o tome 
da je riječ o zajednici gospodarskih subjekata ili b) svaki član zajednice gospodarskih 
subjekata dostavlja jamstvo za svoj dio jamstva kumulativno do ukupno traženog iznosa. U 
slučaju da zajednica gospodarskih subjekata dostavlja zadužnicu ili bjanko zadužnicu, u 
sadržaj istih nije moguće navesti članove zajednice GS, niti da se radi o zajednici GS. U tom 
slučaju će jamstvo za ozbiljnost ponude dostaviti jedan član zajednice za sve ili svaki član 
zajednice može dostaviti jamstvo za svoj dio garancije u formi zadužnice ili bjanko zadužnice. 
Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, koji ne smije biti ni na koji način 
oštećen (bušenjem, klamanjem, i slično). Izvornik jamstva za ozbiljnost ponude dostavlja se 
odvojeno od elektroničke dostave ponude, u papirnatom obliku, poštom ili osobnom dostavom, 
u zatvorenoj omotnici, u roku za dostavu ponuda, kako je opisano u točki 2.1. ovih Uputa za 
ponuditelje, a skenirano jamstvo dostavlja se kao dio elektroničke ponude. Naručitelj će 
jamstvo za ozbiljnost ponude vratiti ponuditeljima nakon završetka postupka javne nabave. U 
slučaju uplate novčanog pologa u stranoj valuti, Naručitelj će koristiti srednji tečaj HNB-a za 
izračun iznosa u EUR na dan slanja Dokumentacije o nabavi predmetnog postupka na objavu 
u EOJN.
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 120 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Paikka: Služba za poslove nabave KBC-a Osijek J, Huttlera 4, Osijek
Lisätiedot: Javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja i 
druge osobe. Ovlašteni predstavnici predaju svoje ovlasti neposredno prije javnog otvaranja 
ponuda. Pravo aktivnog sudjelovanja na javnom otvaranju ponuda imaju samo članovi 
Stručnog povjerenstva za javnu nabavu i ovlašteni predstavnici ponuditelja.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Nije definirano
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei

https://eojn.hr/tender-eo/28561


752973-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Maksut tehdään sähköisesti: ei
Rahoitusehdot: Odabrani ponuditelj je dužan ispostaviti e-Račune sukladno Zakonu o 
elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 94/18). Naručitelj će 
uredno isporučenu robu platiti na temelju ispostavljenog računa za isporučenu robu, sukladno 
ugovornim jediničnim cijenama iz ponude i potpisanog okvirnog sporazuma, u roku od 
šezdeset (60) dana od dana zaprimanja računa u Kliničkom bolničkom centru Osijek na račun 
(IBAN) odabranog ponuditelja. Ugovorna cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja okvirnog 
sporazuma. Stručna služba naručitelja provjeravat će ispravnost svakog ispostavljenog računa 
u smislu zakonske forme kao i prikazanih cijena, slijedom čega naručitelj ima pravo 
reklamacije u tom smislu neurednog računa koji će biti vraćen isporučitelju na ispravak.

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 999
Hankkijan lisäsuoja: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Klinički bolnički centar Osijek
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Klinički bolnički centar Osijek
Rekisterinumero: 89819375646
Postiosoite: Ulica Josipa Huttlera 4
Postitoimipaikka: Osijek
Postinumero: 31000
Maaryhmittely (NUTS): Osječko-baranjska županija (HR025)
Maa: Kroatia
Yhteyspiste: Boris Flegar, dipl. oec.
Sähköposti: javna.nabava@kbco.hr
Puhelin: +385 31511111
Internetosoite: https://www.kbco.hr/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Rekisterinumero: 95857869241
Postiosoite: Ulica grada Vukovara 23/V
Postitoimipaikka: Zagreb
Postinumero: 10000
Maaryhmittely (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Maa: Kroatia
Yhteyspiste: Kontakt

mailto:javna.nabava@kbco.hr
https://www.kbco.hr


752973-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

Sähköposti: dkom@dkom.hr
Puhelin: +385 14559 930
Internetosoite: https://www.dkom.hr/
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Narodne novine d.d.
Rekisterinumero: TED94
Rekisterinumero: HR64546066176
Postiosoite: Savski gaj XIII. 6
Postitoimipaikka: Zagreb
Postinumero: 10020
Maaryhmittely (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Maa: Kroatia
Yhteyspiste: EOJN Helpdesk
Sähköposti: eojn@nn.hr
Puhelin: +385 16652889
Internetosoite: https://www.nn.hr/
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 430c679e-f588-45be-a201-be7055a6eb81-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ajantasaiset tiedot

Kuvaus: Ovlaštene stručne osobe pojašnjavaju da se količine kontrolnog materijala (Tablica II, 
stavke 1 do 4) za navedene parametre, u navedenim razinama traže za jedan analizator. 
(Vidjeti 3. ispravak troškovnika). Produžuje se i rok za dostavu ponuda . Ponude moraju biti 
dostavljene elektroničkim putem do 17.12.2024. godine do 12:00 sati kada će se ujedno 
održati javno otvaranje ponuda.

Muutos
Kohdan tunniste: LOT-0000
Muutosten kuvaus: Izmjena troškovnika - Ovlaštene stručne osobe pojašnjavaju da se količine 
kontrolnog materijala (Tablica II, stavke 1 do 4) za navedene parametre, u navedenim 
razinama traže za jedan analizator. (Vidjeti 3. ispravak troškovnika
Hankinta-asiakirjoja on muutettu: 08/12/2024

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: bb5a83b5-9ea5-4536-bac0-ab82e1afd274  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 06/12/2024 18:00:00 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: kroatia
Ilmoituksen julkaisunumero: 752973-2024

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


752973-2024 Page 7/7

EUVL S -lehden numero: 240/2024
Julkaisupäivä: 10/12/2024


